Nom de I'épreuve:

Organisateur:
Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang Doss. Code UCI

121 1TA19700211
100 1TA19671030
101 1TA19681108
112 1TA19700910
115 1TA19700726
103 1TA19701110
114 1TA19671201
304 1TA19680607
118 1TA19690602
108 1TA19680118
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Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:
Ritirati:

4a Prova Giro d'ltalia Cross

Classament Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

NOCENTI SAURO
PANZARINI GIANNI
FORTUNATI MARCO
INNOCENZI PAOLO
DIONISI FABRIZIO
RESCIA ALESSANDRO
SACCU ALESSANDRO
CASSESE MARIANO
PARACELLI PAOLO
RICCARDELLI GUIDO

10

13/12/2015

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Nom,équipe

CAVALLINO - SPECIALIZED

DRAKE TEAM NWSPORT
DUE PONTI BIKELAB

Code équi.
08J2792
11L2856
11D3023

U.C. PETRIGNANO - ALMO SI10B0551

PRO BIKE RIDING TEAM

1131890

TEAM BIKE CIVITAVECCHIA CSI1364
UCLA1991 PACAN BAGUTTI £06V0423
GRUPPO SPORTIVO ESERCI 11F2882
SCUOLA CICLISMO TUGLIES 14Y0484

POL.UNI. FORO ITALICO

11B3037

juge a l'arrivee

Villani Roberto

Temps/écart
0.36.17
00.59
01.03
02.05
02.58
03.40
06.43
08.50
09.03
11.18



